Bparapu

27. NpasxuH Cepren 20.01.1980
1. Asapos Bacunuin 19.08.1992
3alnTHUKKU

13. Namaatos MaxaHyp 04.01.1994
25. Enucees Oner 15.08.1978
15. Bawenko bornan 17.02.1994
24. ABoesaH MapTyH 14.01.1994
21. Koponbkos [laHnna 29.11.1986
26. Baranos Wnba 15.01.1989
Mony3awmTHuKK

4. Kynewos Opui 12.04.1981
99. Mutud [dmutpui 10.11.1997
14. Cknapoe Anekcanap 23.12.1997
7. lWaxHa3zapoe ApTyp 14,05.1984
8. Nabaux Bnagwcnas 16.04.1996
5. Mapuuer EBrenuii 27.07.1995
18. bapkos Anexkcanap 13.06.1996
- Axcexos Erop 15. 08.2001
12. Watckwin Anekcanap 11.02.1999
20. Muxaun CeHTiopuH 20.07.2001
Hanaparwouwwue

10. 3anues Cepren 01.03.1988

9. Melwwepsikos Bnagucnae 10.05.1998
22. CanenbHukoe Omurpuid 23.11.1993

Mpe3upeHt
Manaxos [Omutpuit Buktoposuy
W. 0. aupexTopa
Bpawwuy Bagum HOpbesuy

MaguuH Bukrop Knasanesuy
naBHbIA TpeHep
ApansiH lapHuk ApMeHakoBuy
Tpexep

Baxmytos Banepwii MNetpoBuy

AnMuHUCTpaTop, Buaeoone

CaytkmH Anekcanap Ceprees
AnmuHucTparop

Bpauy

Ceupugor Bagum Anexcaﬂqposm

Maccaxucr
Nesaxos Anekcaugp KOpbesuy
Mpecc-arrawe

ﬂ'ﬁm
Marep«anonc bITEIX{MCTOYHNKOB

3am. aupekTopa no GeaonacHocTy

CensisuH KoHCTaHTH Bnaammuposm_

Cocras DK «Pazaub»

188
186

176
AT
177
186
181
184

178
183
172
180
180
178
180

182
176

181
188
182

Envdranora Enena AnekcanaposHa

Bparapu:
80 . 35.Kpaitkos Tumyp 02.05.2001 186
83 1. Pobhkukos AHfpei 10.03.1988 185
3awmuTHUKN:
76 71. BapbiwHukos fleHuc 26.10.1995 177
72 20. Oynwxos Esrexui 11.03.1987 190
68 6. Kotiox Odmutpuid 20.06.1996 181
80 90. Kyabmuues Omutpuit- 19.06.1996 <175
75 80. OamaHoe Jasug, 31.01.1995 185
79 5. Taytves Acna 25.05.1990 184
3. Xoxnoe Hukuta 25.04.1996 186
78 Mony3awmuTHUKK:
76 10. Bopucos Amutpuin 08.11.1996 170
70 9. Byrakos EsreHuit 24.07.1998 177
75 30. 3axapsH Muxutap 06.02.1991 170
70 75. WMaocumos PomaH 21.06.1997 172
70 19. KpacHos Hpocnag 11.07.1996 169
70 17. Kyswiuxos Anekcei 25.01.1992 179
65 15. Paxmarynud Penar 30.04.1996 184
76 8. Crypxu 3ayapa 09.08.1993 182
68 11. WnutaneHbit Bnagucnae 05.09.1996 181
88. WnwknH Bsiyecnas 01.02.1993 178
I Hanapawuwwue:
79 7. KypseHee Anekcei 09.01.19956 185
74 25. bobeinee Bavyecnas 08.04.1997 187

OupexTop, HavyanbHUK KOMaHAbI
Tanos Anekcein Bnagumuposuy
M. AMpexTopa rno cnopry
es Cepreit MiBaHoBUY
pexTopa no GeaonacHocTH
noe Omutpun Bauecnasoeuy
FnagHbIiA TpeHep
Crykanos Anekcen BopucoBuy
Tpexep
koB Bayecnae AHaronsesuy
Tpexep Bpatapen
rud Bavyecnae EsreHbesud
AfMUHUCTPaTOp
Mwuporoe Anatonui Bukropoauy
Bpau
o Mﬂmmoa Ceprei Bnagumuposny
MaccaxucT
Konos Anekcangp BukropoBuy
Maccaxmer
Brnagumupos KOpuit AnekcaHaposuy
MNpecc-arrawe
LKA Cepreu lexHagneany

U.Ienoa

p ‘
ﬁwaﬂmxmﬁm@mmmﬂ

Npodreccnonanshan dyréonbHan nura
MUHHCTEPCTBO MONOAEMHON NONUTHKM,
(PU3MHECKON KyNbTYPb! W cniopta PAsanckon obnactr
PR3aHCKWIA pernoHanbHuIi PyTOONbHBIN COKO3
®@yr6onbHbIE KNY6 “Pazans”

PYTHOJN

®OHBET MNepseHcTBo Poccum no pyréony
cpeau KoMaHp kny6os MO
ce30H 2017/2018 rpynna «LleHTp»

[qb]

75
78

74
80
75
70
79
80
76

65
67
64
71
67
75
75
70
74
72

74
85

Ceprei NpaBKuH, Bpatapb N227

i

«CoKkon»
(Caparos)

OK «PazaHb»

(Praanckas obnacts)



L A i

Mono)xexue koMaHpa rpynnbi «LlenTp» UIrPAET ®K «Pa3anb»
M B H N PM 0
1 Typ POHEET Nepsencraa Poccuu no 1/128 ®unana Kybka Poccum
1 «Apapar» MockBa 1 1 0 O 3-0 3 ¢dyT6ony cpenu KoMaHa kny6oe M®J cesoHa 5
2 «Cokom» CapatoB 1 1 0 0 2-0 3 2017/2018rpynna «llenTp» ;%c{)gg;m» {KpacHoropck) - ®K «PA3AHb»
3 «CaTtypH>»» PaMmeHcKoe 1 1 0 0 2-1 3 «METAMNYPM» (Muneuk) — ®K «PA3AHb»  Tonbr llorya, 67; ly6uak, 87 - cneHansTy.
4 ©K «Kanyra» Kanyra 1 1 0 0O 1-0 3 (Ps3ank) - 1:0 (1:0). - Cyapu: Yepros (Mocksa), WeaHos, [lonros
5 «Metannypr» Jiuneuk 1 1 0 O 1-0 3 Fon: Yeprbiwios, 32 (1:0). {oﬁg;p}f(?:gf m&gz’;apoa LlykaHos, JIOKTMOHOB
C M i M B b : ' ’ ’
6 «CTporuHo» Mocksa 1 1. 0 0 1-0 3 i s, AR, Nhain 3anpynckux (eman, 46), KOpaw, Lumban,
7 «Topnepo MockBa» MocKBa 1 0 1 0O 0-0 1 «MeTannypr»: Ckpuntuk, YnssHues, Gponos, Hy04ak, llerrapes (CepenuH, 46), Menpenees
8 «3Hepromawn» bBenropop 1 o0 1 0 0-0 1 Tutoe (Koctun, 89), Bayneues, 5, Buktopos, ﬁ\”ﬂOH“Fﬁ 64), 7“83{3’5 (Kamunckuin, 87),
o Basaos, OrunHHMKOB (XapuH, 72), Meannnkos HOraHOB (11aBNos, /).
<« » - .

9 «AnHamo-BpaHCK» BpAHCK 1 0 0o 1 1-2 0 (NoakossIpoB, 90), UepHbilios, AXBneauay, ®K «Psizanb»: MpaskuH, Envcees (Bapkos,
10 «PoTop-Bonrorpapn-2» Bonrorpag 1 0 0 1 0-1 0 ®K «Psiaanb»: Mpaskux, Barawos, 69). BaraHos, Bauwenko, LaxHasapos,
11 ««XumMuK>»» HoBoMOCKOBCK 1 0o 0 1 0-1 0 Koponekos, Mapuues, Nabawn (Cknspos, 67), Kynewos (Cknapos, 74), Koponskos, Mapuyes,
12 ®K «Pa3zanb» Pa3aHb 1 0 0 1 0-1 0 AGossH. Llaxrasapos, Bauweuko, Kynewos, 11a63uu (CenTiopun, 81), Canenbukos
13 «3 n 1 o Meluepsikos, CanerbHukos (3aiues, 46). (3aiues, 43), Meuwiepakos.

«3enuT» fMensa 0 0 0-2 0 NMpeaynpexgaenus: Tutos, 8, basaos, 90. Mpeaynpexaenus: Envcees, 45 — cphis
14 «30pKui»» KpacHoropck 1 6 0 1 0-3 0 19 wions. Nuneuk. Ctaguon «Cokon». 480  aTaku; llabaun, 65 — rpy6as urpa; Baraxos, 86 —

PesyneraTtel 1-ro Typa:

«3opknia» — «Apapary - 0:3

OK «Kanyra» - «Potop-Bonrorpag-2» - 1.0
«CatypH» — «lnHamo-BpaHck» - 2:1
«Cokon»— «3eHuT» - 2:0

«3Hepromawy — «Topneno Mockea» - 0:0
«CTporMHo» — «Xumuk» - 1:0
«Metannypr» - ®K «PazaHb» - 1: 0

Bcrpeuy DK «Paszanb» - «CoKon» cyaar:
CADbAH Pomax (Mocksa)

BEPE3HOB [enwuc (Mocksa)
CEPEBPAKOB Omutpuin (Mockea)

Bo 2-oM Type urpasor:

«3opkun» - «CatypH»

«ApapaTt» - @K «Kanyra»

«Xummnky - «Potop-Bonrorpag-2»
«3eHuT» - «CTporuHa»

GK «PrszaHby - «Cokon»

«Topnepo Mocksa» - «Metannypr»
«[nHamo-bBpsaHcky - « IHepromatl»

UHcneKTop MaTya:

MOMNOB Omutpuin Miearoend (Mockea)

Cnepyrwuwni Mmaty OK «Pa3aHb» foMa:
11 aBrycra. «Povop-Bonrorpan -2» {Bonrorpaa). 18.30

3pUTEenen.

HecnopTWBHOE NOBEAEHWE.
23 uwna. KpacHoropck.
«3opkunr». 1500 sputenen.

CrtaguoH

Hawmum roctu. «COKOJ» (CapaTtos)

B e i D S WSS
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B cowa3Hble BpemeHa
«CoKon» [BaXObi BLIMIPLIBAN

30Hy Btopow nury, 6bin
«cepebpaHbIM» U «BPOH30BBLIMY
npusepom YemnuoHata PCOCP,
a B 1967 rony mobpancs go
nonycvHana Kytka CCCP.

B Poccuitckuin nepuon
capaToBUbL ABAa ropga
eoicTynann B [Mpembep-nwure,
cpazy B 2001 rogy BocbMOR
KOMaHOOW CTpaHbel — 3To

BhICLEe ADCTUXEHME HalMX CerofHsLHWX FOCTEN 3a BClo UCTOpuio. Ha apyrod valle BecoB —
seictynnedne 8 2006 rony B Mobutensckon nure, rae kny6 okasancs, NMOrpasHys B nNyduHe

MapTHepsi — ATE dmHaHcosbix npobnem.
DK «PazaHb»: BORD=R TRV 38 “LI: = B ceaoHe-13/14 «Cokon» BoiMrpan 3oHy «LleHTp» BToporo AMBUanoHa, 3aBCesas nyTesky
8 ®HJ1. [lga ce3oHa capaToBub! BLICTYNANW Tam [OBOMLHO yBepeHHo. Ho ¢ Havana nepeeHcTBa-
, 1’ OO* CTOPTUBHBI KOMNAEKC 16/17 komanaa ucneiTsiBana huHaHcoBble NpobnemMbl, 13-3a Yero He CMOrna NPUHATL yyacTve B
'YY ) np Uecc  AKATTYALKO APEHA ATPOH I‘K1¥Eﬁe @HI1 v Binna4mBaTe 3apnnartbl urpokos. Mo utoram «Cokorn» 3arHan 18-e MecTo v BeineTen B
TR 0] Krwa s 4

26 Mas masHbIiM TpeHepoM ctan Axapen CTyKanos, KOHTpakT Beln NognucaH Ha O4MH rod.
B cocTaee oTMeTM Bo3BpalleHne B podHbie neHartsl 30-neTHero saawmTHuKa Esrenns [ygvkosa, B
ce3oHe-13/14 BLICTYNaBIWero B COCTaBe PA3AHCKON « 3Be3abi».

PHSAHGKAS FOPOIGKASH

ABTOIIKOJIA

(4912) 25-50-50

www.rgat2.ru
yn. MNasnosa, 1, yn. Hoeocenos, 21A
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